
　令和４年度船舶積卸し実績（四国合計・港別）

【四国計】 （単位：トン）
輸・移入、輸・移出の別 輸　・　移　入 輸　・　移　出

輸　入 移　入 計 輸　出 移　出 計

ば ら 36,927 224,852 261,779 0 10,784 10,784 272,563

包 装 5,699 0 5,699 4,017 0 4,017 9,716

0 0 0 0 0 0 0

ば ら 0 22,634 22,634 0 0 0 22,634

包 装 ・ 有 姿 0 0 0 0 0 0 0

87,140 17,801 104,941 0 0 0 104,941

723,860 8,900 732,760 0 3,517 3,517 736,277

5,254,122 94,380 5,348,502 0 620,687 620,687 5,969,189

1,490,114 0 1,490,114 0 0 0 1,490,114

0 113,402 113,402 0 3,552 3,552 116,954

140,312 10,889 151,201 0 0 0 151,201

184,801 158,589 343,390 319,720 1,193,640 1,513,360 1,856,750

6,014 550,613 556,627 0 161,823 161,823 718,450

126,962 18,970 145,932 69,895 127,091 196,986 342,918

ト ン 0 745,581 745,581 0 30,373 30,373 775,954

台 数 0 99,046 99,046 0 2,148 2,148 101,194

61 3,328 3,389 26,715 24,606 51,321 54,710

ば ら 0 430,593 430,593 0 0 0 430,593

包 装 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 130,284 130,284 1,497,697 1,083,235 2,580,932 2,711,216

15,015 3,481 18,496 0 13,146 13,146 31,642

100,172 31,866 132,038 0 52,602 52,602 184,640

0 5,674 5,674 0 0 0 5,674

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

56,048 4,900 60,948 0 61,363 61,363 122,311

雑　　工　　業　　品 0 38,438 38,438 0 7,367 7,367 45,805

0 0 0 18,924 95,437 114,361 114,361

0 381 381 0 0 0 381

ト ン 1,639,968 355,781 1,995,749 958,112 483,065 1,441,177 3,436,926

20ﾌｨｰﾄ・個数 16,136 3,267 19,403 8,802 6,941 15,743 35,146

40ﾌｨｰﾄ・個数 17,509 3,873 21,382 10,924 3,923 14,847 36,229

その他・個数 0 4 4 0 478 478 482

ト ン 284,640 339,776 624,416 761,664 350,176 1,111,840 1,736,256

20ﾌｨｰﾄ・個数 2,252 6,025 8,277 7,489 4,478 11,967 20,244

40ﾌｨｰﾄ・個数 3,037 2,200 5,237 8,382 3,779 12,161 17,398

その他・個数 0 474 474 0 0 0 474

98,616 54,685 153,301 0 0 0 153,301

0 7,930 7,930 0 0 0 7,930

10,250,471 3,373,728 13,624,199 3,656,744 4,322,464 7,979,208 21,603,407

公 共 埠 頭 3,095,609 2,803,445 5,899,054 1,840,401 1,980,167 3,820,568 9,719,622

専 用 埠 頭 6,949,679 569,343 7,519,022 1,816,343 2,339,898 4,156,241 11,675,263

205,183 940 206,123 0 2,399 2,399 208,522

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

10,250,471 3,373,728 13,624,199 3,656,744 4,322,464 7,979,208 21,603,407
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【徳島小松島港】 （単位：トン）
輸・移入、輸・移出の別 輸　・　移　入 輸　・　移　出

輸　入 移　入 計 輸　出 移　出 計

ば ら 0 22,208 22,208 0 0 0 22,208

包 装 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

ば ら 0 0 0 0 0 0 0

包 装 ・ 有 姿 0 0 0 0 0 0 0

31,068 17,801 48,869 0 0 0 48,869

721,551 8,900 730,451 0 0 0 730,451

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 26,738 26,738 0 0 0 26,738

0 0 0 0 0 0 0

ト ン 0 0 0 0 0 0 0

台 数 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 720 720 720

ば ら 0 111,083 111,083 0 0 0 111,083

包 装 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

400 0 400 0 6,473 6,473 6,873

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

502 0 502 0 0 0 502

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

ト ン 190,336 78,368 268,704 94,688 5,376 100,064 368,768

20ﾌｨｰﾄ・個数 2,482 1,685 4,167 667 26 693 4,860

40ﾌｨｰﾄ・個数 1,733 382 2,115 1,146 71 1,217 3,332

その他・個数 0 0 0 0 0 0 0

ト ン 7,264 1,088 8,352 84,992 93,280 178,272 186,624

20ﾌｨｰﾄ・個数 1 0 1 1,910 2,879 4,789 4,790

40ﾌｨｰﾄ・個数 113 17 130 373 623 996 1,126

その他・個数 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

951,121 266,186 1,217,307 179,680 105,849 285,529 1,502,836

公 共 埠 頭 951,121 171,634 1,122,755 179,680 105,849 285,529 1,408,284

専 用 埠 頭 0 94,552 94,552 0 0 0 94,552

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

951,121 266,186 1,217,307 179,680 105,849 285,529 1,502,836
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【高松港】 （単位：トン）
輸・移入、輸・移出の別 輸　・　移　入 輸　・　移　出

輸　入 移　入 計 輸　出 移　出 計

ば ら 0 0 0 0 0 0 0

包 装 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

ば ら 0 0 0 0 0 0 0

包 装 ・ 有 姿 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

2,309 0 2,309 0 0 0 2,309

0 0 0 0 702 702 702

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 3,552 3,552 3,552

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

4,978 71,305 76,283 0 2,791 2,791 79,074

0 0 0 0 0 0 0

ト ン 0 0 0 0 0 0 0

台 数 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

ば ら 0 0 0 0 0 0 0

包 装 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 1,590 1,590 0 0 0 1,590

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 1,550 1,550 1,550

0 0 0 0 0 0 0

ト ン 652,512 119,661 772,173 227,456 55,385 282,841 1,055,014

20ﾌｨｰﾄ・個数 5,829 293 6,122 1,822 992 2,814 8,936

40ﾌｨｰﾄ・個数 7,398 1,605 9,003 2,670 295 2,965 11,968

その他・個数 0 4 4 0 158 158 162

ト ン 14,304 23,904 38,208 331,584 152,576 484,160 522,368

20ﾌｨｰﾄ・個数 254 633 887 1,928 688 2,616 3,503

40ﾌｨｰﾄ・個数 86 63 149 4,252 2,005 6,257 6,406

その他・個数 0 84 84 0 0 0 84

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

674,103 216,460 890,563 559,040 216,556 775,596 1,666,159

公 共 埠 頭 674,103 215,520 889,623 559,040 216,356 775,396 1,665,019

専 用 埠 頭 0 0 0 0 0 0 0

0 940 940 0 200 200 1,140

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

674,103 216,460 890,563 559,040 216,556 775,596 1,666,159
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【坂出港】 （単位：トン）

輸・移入、輸・移出の別 輸　・　移　入 輸　・　移　出

輸　入 移　入 計 輸　出 移　出 計

ば ら 36,927 201,244 238,171 0 7,252 7,252 245,423

包 装 5,699 0 5,699 4,017 0 4,017 9,716

0 0 0 0 0 0 0

ば ら 0 22,634 22,634 0 0 0 22,634

包 装 ・ 有 姿 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

3,163,485 0 3,163,485 0 0 0 3,163,485

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 188,536 188,536 0 141,278 141,278 329,814

0 13,908 13,908 0 0 0 13,908

ト ン 0 585,306 585,306 0 14,613 14,613 599,919

台 数 0 78,294 78,294 0 1,354 1,354 79,648

0 0 0 25,964 6,634 32,598 32,598

ば ら 0 0 0 0 0 0 0

包 装 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 79,975 79,975 1,497,697 913,516 2,411,213 2,491,188

0 0 0 0 0 0 0

39 29,656 29,695 0 6,276 6,276 35,971

0 5,674 5,674 0 0 0 5,674

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

4,800 4,900 9,700 0 61,363 61,363 71,063

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

ト ン 0 0 0 0 0 0 0

20ﾌｨｰﾄ・個数 0 0 0 0 0 0 0

40ﾌｨｰﾄ・個数 0 0 0 0 0 0 0

その他・個数 0 0 0 0 0 0 0

ト ン 0 0 0 0 0 0 0

20ﾌｨｰﾄ・個数 0 0 0 0 0 0 0

40ﾌｨｰﾄ・個数 0 0 0 0 0 0 0

その他・個数 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

3,210,950 1,131,833 4,342,783 1,527,678 1,150,932 2,678,610 7,021,393

公 共 埠 頭 47,426 1,051,858 1,099,284 29,981 235,217 265,198 1,364,482

専 用 埠 頭 3,163,524 79,975 3,243,499 1,497,697 913,516 2,411,213 5,654,712

0 0 0 0 2,199 2,199 2,199

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

3,210,950 1,131,833 4,342,783 1,527,678 1,150,932 2,678,610 7,021,393
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【新居浜港】 （単位：トン）

輸・移入、輸・移出の別 輸　・　移　入 輸　・　移　出

輸　入 移　入 計 輸　出 移　出 計

ば ら 0 0 0 0 0 0 0

包 装 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

ば ら 0 0 0 0 0 0 0

包 装 ・ 有 姿 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 628 628 628

1,773,068 582 1,773,650 0 619,985 619,985 2,393,635

1,490,114 0 1,490,114 0 0 0 1,490,114

0 112,793 112,793 0 0 0 112,793

140,312 10,889 151,201 0 0 0 151,201

111,601 22,458 134,059 248,000 442,114 690,114 824,173

0 24,595 24,595 0 0 0 24,595

126,962 5,062 132,024 69,895 127,091 196,986 329,010

ト ン 0 0 0 0 40 40 40

台 数 0 0 0 0 8 8 8

61 3,061 3,122 751 11,283 12,034 15,156

ば ら 0 0 0 0 0 0 0

包 装 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 47,702 47,702 0 0 0 47,702

15,015 3,481 18,496 0 13,146 13,146 31,642

99,733 200 99,933 0 39,853 39,853 139,786

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

29,289 0 29,289 0 0 0 29,289

0 38,438 38,438 0 7,367 7,367 45,805

0 0 0 0 20,467 20,467 20,467

0 0 0 0 0 0 0

ト ン 0 33,952 33,952 0 206,240 206,240 240,192

20ﾌｨｰﾄ・個数 0 167 167 0 4,327 4,327 4,494

40ﾌｨｰﾄ・個数 0 447 447 0 979 979 1,426

その他・個数 0 0 0 0 320 320 320

ト ン 0 210,656 210,656 0 37,472 37,472 248,128

20ﾌｨｰﾄ・個数 0 4,380 4,380 0 153 153 4,533

40ﾌｨｰﾄ・個数 0 1,004 1,004 0 509 509 1,513

その他・個数 0 390 390 0 0 0 390

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

3,786,155 513,869 4,300,024 318,646 1,525,686 1,844,332 6,144,356

公 共 埠 頭 0 268,627 268,627 0 269,023 269,023 537,650

専 用 埠 頭 3,786,155 245,242 4,031,397 318,646 1,256,663 1,575,309 5,606,706

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

3,786,155 513,869 4,300,024 318,646 1,525,686 1,844,332 6,144,356
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【今治港】 （単位：トン）

輸・移入、輸・移出の別 輸　・　移　入 輸　・　移　出

輸　入 移　入 計 輸　出 移　出 計

ば ら 0 1,400 1,400 0 0 0 1,400

包 装 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

ば ら 0 0 0 0 0 0 0

包 装 ・ 有 姿 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

73,200 114,814 188,014 0 0 0 188,014

34 187,129 187,163 0 17,754 17,754 204,917

0 0 0 0 0 0 0

ト ン 0 0 0 0 0 0 0

台 数 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

ば ら 0 36,193 36,193 0 0 0 36,193

包 装 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

トン 301,056 25,368 326,424 205,408 43,872 249,280 575,704

20ﾌｨｰﾄ・個数 3,107 224 3,331 3,902 705 4,607 7,938

40ﾌｨｰﾄ・個数 2,987 350 3,337 1,586 333 1,919 5,256

その他・個数 0 0 0 0 0 0 0

トン 74,080 26,752 100,832 132,672 13,472 146,144 246,976

20ﾌｨｰﾄ・個数 1,376 554 1,930 1,263 85 1,348 3,278

40ﾌｨｰﾄ・個数 280 141 421 1,667 168 1,835 2,256

その他・個数 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 6,000 6,000 0 0 0 6,000

448,370 397,656 846,026 338,080 75,098 413,178 1,259,204

公 共 埠 頭 448,336 397,656 845,992 338,080 75,098 413,178 1,259,170

専 用 埠 頭 0 0 0 0 0 0 0

34 0 34 0 0 0 34

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

448,370 397,656 846,026 338,080 75,098 413,178 1,259,204

沖

取

は し け 取 り

水 面 落 と し

計

分 類 不 能 の も の

計

接

岸

経 岸

は し け 取 り

水 面 落 と し

雑　　工　　業　　品

特

殊

品

金 属 く ず

動 植 物 性 飼 ・ 肥 料

実入りコンテナ

空コンテナ

そ の 他 特 殊 品

そ の 他 化 学 工 業 品

軽

工

業

品

紙 ・ パ ル プ

繊 維 工 業 品

砂 糖

そ の 他 軽 工 業 品

金

属

機

械

工

業

品

鉄 鋼

非 鉄 金 属

自 動 車

そ の 他 金 属 機 械 工 業 品

化

学

工

業

セ メ ン ト

そ の 他 窯 業 品

石 炭 製 品

化 学 肥 料

鉱

産

品

石 炭

金 属 鉱

砂 ・ 砂 利 ・ 石 材

原 塩

そ の 他 鉱 産 品

農

水

産

品

穀 物

綿 花

そ の 他

農水産品
林

産

品

原 木

そ の 他 林 産 品

合　計
品目



【松山港】 （単位：トン）

輸・移入、輸・移出の別 輸　・　移　入 輸　・　移　出

輸　入 移　入 計 輸　出 移　出 計

ば ら 0 0 0 0 0 0 0

包 装 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

ば ら 0 0 0 0 0 0 0

包 装 ・ 有 姿 0 0 0 0 0 0 0

56,072 0 56,072 0 0 0 56,072

0 0 0 0 0 0 0

193,679 89,000 282,679 0 0 0 282,679

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

1,002 24,576 25,578 0 0 0 25,578

0 0 0 0 0 0 0

ト ン 0 160,275 160,275 0 15,720 15,720 175,995

台 数 0 20,752 20,752 0 786 786 21,538

0 40 40 0 5,690 5,690 5,730

ば ら 0 133,743 133,743 0 0 0 133,743

包 装 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 420 420 0 0 0 420

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

21,457 0 21,457 0 0 0 21,457

雑　　工　　業　　品 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 18,924 58,124 77,048 77,048

0 0 0 0 0 0 0

ト ン 322,976 98,432 421,408 349,184 172,192 521,376 942,784

20ﾌｨｰﾄ・個数 2,923 898 3,821 1,886 891 2,777 6,598

40ﾌｨｰﾄ・個数 3,585 1,089 4,674 4,513 2,245 6,758 11,432

その他・個数 0 0 0 0 0 0 0

ト ン 176,928 77,376 254,304 103,040 53,376 156,416 410,720

20ﾌｨｰﾄ・個数 606 458 1,064 1,114 673 1,787 2,851

40ﾌｨｰﾄ・個数 2,377 975 3,352 1,018 474 1,492 4,844

その他・個数 0 0 0 0 0 0 0

0 54,685 54,685 0 0 0 54,685

0 0 0 0 0 0 0

772,114 638,547 1,410,661 471,148 305,102 776,250 2,186,911

公 共 埠 頭 772,114 638,547 1,410,661 471,148 305,102 776,250 2,186,911

専 用 埠 頭 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

計 772,114 638,547 1,410,661 471,148 305,102 776,250 2,186,911

沖

取

は し け 取 り

水 面 落 と し

分 類 不 能 の も の

計

接

岸

経　　　岸

は し け 取 り

水 面 落 と し

特

殊

品

金 属 く ず

動 植 物 性 飼 ・ 肥 料

実入りコンテナ

空コンテナ

そ の 他 特 殊 品

そ の 他 化 学 工 業 品

軽

工

業

品

紙 ・ パ ル プ

繊 維 工 業 品

砂 糖

そ の 他 軽 工 業 品

金

属

機

械

工

業

品

鉄 鋼

非 鉄 金 属

自 動 車

そ の 他 金 属 機 械 工 業 品

化

学

工

業

品

セ メ ン ト

そ の 他 窯 業 品

石 炭 製 品

化 学 肥 料

鉱

産

品

石 炭

金 属 鉱

砂 ・ 砂 利 ・ 石 材

原 塩

そ の 他 鉱 産 品

農

水

産

品

穀 物

綿 花

そ の 他

農水産品
林

産

品

原 木

そ の 他 林 産 品

合　計
品目



【郡中港】 （単位：トン）

輸・移入、輸・移出の別 輸　・　移　入 輸　・　移　出

輸　入 移　入 計 輸　出 移　出 計

ば ら 0 0 0 0 0 0 0

包 装 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

ば ら 0 0 0 0 0 0 0

包 装 ・ 有 姿 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 2,889 2,889 2,889

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 18,807 18,807 0 0 0 18,807

0 0 0 0 0 0 0

ト ン 0 0 0 0 0 0 0

台 数 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

ば ら 0 0 0 0 0 0 0

包 装 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

ト ン 0 0 0 0 0 0 0

20ﾌｨｰﾄ・個数 0 0 0 0 0 0 0

40ﾌｨｰﾄ・個数 0 0 0 0 0 0 0

その他・個数 0 0 0 0 0 0 0

ト ン 0 0 0 0 0 0 0

20ﾌｨｰﾄ・個数 0 0 0 0 0 0 0

40ﾌｨｰﾄ・個数 0 0 0 0 0 0 0

その他・個数 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 18,807 18,807 0 2,889 2,889 21,696

公 共 埠 頭 0 18,807 18,807 0 2,889 2,889 21,696

専 用 埠 頭 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 18,807 18,807 0 2,889 2,889 21,696

沖

取

は し け 取 り

水 面 落 と し

計

分 類 不 能 の も の

計

接

岸

経　　　岸

は し け 取 り

水 面 落 と し

雑　　工　　業　　品

特

殊

品

金 属 く ず

動 植 物 性 飼 ・ 肥 料

実入りコンテナ

空コンテナ

そ の 他 特 殊 品

そ の 他 化 学 工 業 品

軽

工

業

品

紙 ・ パ ル プ

繊 維 工 業 品

砂 糖

そ の 他 軽 工 業 品

金

属

機

械

工

業

品

鉄 鋼

非 鉄 金 属

自 動 車

そ の 他 金 属 機 械 工 業 品

化

学

工

業

品

セ メ ン ト

そ の 他 窯 業 品

石 炭 製 品

化 学 肥 料

林

産

品

原 木

そ の 他 林 産 品

鉱

産

品

石 炭

金 属 鉱

砂 ・ 砂 利 ・ 石 材

原 塩

そ の 他 鉱 産 品

合　計
品目

農

水

産

品

穀 物

綿 花

そ の 他

農水産品



【高知港】 （単位：トン）

輸・移入、輸・移出の別 輸　・　移　入 輸　・　移　出

輸　入 移　入 計 輸　出 移　出 計

ば ら 0 0 0 0 3,532 3,532 3,532

包 装 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

ば ら 0 0 0 0 0 0 0

包 装 ・ 有 姿 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

123,890 4,798 128,688 0 0 0 128,688

0 0 0 0 0 0 0

0 609 609 0 0 0 609

0 0 0 0 0 0 0

0 21,317 21,317 71,720 751,526 823,246 844,563

0 8,927 8,927 0 0 0 8,927

0 0 0 0 0 0 0

ト ン 0 0 0 0 0 0 0

台 数 0 0 0 0 0 0 0

0 227 227 0 279 279 506

ば ら 0 149,574 149,574 0 0 0 149,574

包 装 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 2,607 2,607 0 169,719 169,719 172,326

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 15,296 15,296 15,296

0 381 381 0 0 0 381

ト ン 173,088 0 173,088 81,376 0 81,376 254,464

20ﾌｨｰﾄ・個数 1,795 0 1,795 525 0 525 2,320

40ﾌｨｰﾄ・個数 1,806 0 1,806 1,009 0 1,009 2,815

その他・個数 0 0 0 0 0 0 0

ト ン 12,064 0 12,064 109,376 0 109,376 121,440

20ﾌｨｰﾄ・個数 15 0 15 1,274 0 1,274 1,289

40ﾌｨｰﾄ・個数 181 0 181 1,072 0 1,072 1,253

その他・個数 0 0 0 0 0 0 0

98,616 0 98,616 0 0 0 98,616

0 1,930 1,930 0 0 0 1,930

407,658 190,370 598,028 262,472 940,352 1,202,824 1,800,852

公 共 埠 頭 202,509 40,796 243,305 262,472 770,633 1,033,105 1,276,410

専 用 埠 頭 0 149,574 149,574 0 169,719 169,719 319,293

205,149 0 205,149 0 0 0 205,149

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

407,658 190,370 598,028 262,472 940,352 1,202,824 1,800,852

沖

取

は し け 取 り

水 面 落 と し

計

分 類 不 能 の も の

計

接

岸

経　　　岸

は し け 取 り

水 面 落 と し

雑　　工　　業　　品

特

殊

品

金 属 く ず

動 植 物 性 飼 ・ 肥 料

実入りコンテナ

空コンテナ

そ の 他 特 殊 品

そ の 他 化 学 工 業 品

軽

工

業

品

紙 ・ パ ル プ

繊 維 工 業 品

砂 糖

そ の 他 軽 工 業 品

金

属

機

械

工

業

品

鉄 鋼

非 鉄 金 属

自 動 車

そ の 他 金 属 機 械 工 業 品

化

学

工

業

品

セ メ ン ト

そ の 他 窯 業 品

石 炭 製 品

化 学 肥 料

鉱

産

品

石 炭

金 属 鉱

砂 ・ 砂 利 ・ 石 材

原 塩

そ の 他 鉱 産 品

農

水

産

品

穀 物

綿 花

そ の 他

農水産品
林

産

品

原 木

そ の 他 林 産 品

合　計
品目


